

**M.K. Mark Holding ApS**  
Thoruplund 8, Voel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 48 97 11

**Årsrapport**

**1. november 2022 - 31. oktober 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024

---

Maja Knudsen Mark  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.K. Mark Holding ApS Thoruplund 8, Voel 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 48 97 11
	Stiftet: 2. maj 2019
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. oktober 2023
<b>Direktion</b>	Maja Knudsen Mark
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Sollystmark A/S, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.563 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.511 kr. mod 762.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.563</b>	<b>-7.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-121.761	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	788.581
Øvrige finansielle omkostninger	-187	-19.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>-129.511</b>	<b>762.036</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-129.511</b>	<b>762.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.321.761	788.581
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.070.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-144.345
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-129.511</b>	<b>762.036</b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.473.807	0
2	Kapitalinteresse	0	2.962.235
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.473.807</u>	<u>2.962.235</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.473.807</u></b>	<b><u>2.962.235</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.097.590</u>	<u>1.383.998</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.097.590</u></b>	<b><u>1.383.998</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.571.397</u></b>	<b><u>4.346.233</u></b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.140.474	2.462.235
Overført resultat	2.252.423	1.182.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.564.897</b>	<b>3.812.208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	527.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.500	534.025
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.500</b>	<b>534.025</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.571.397</b>	<b>4.346.233</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. november					
2021	50.000	1.673.654	1.326.518	114.400	3.164.572
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	788.581	-144.345	117.800	762.036
Egenkapital 1. november					
2022	50.000	2.462.235	1.182.173	117.800	3.812.208
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.321.761	1.070.250	122.000	-129.511
	<b>50.000</b>	<b>1.140.474</b>	<b>2.252.423</b>	<b>122.000</b>	<b>3.564.897</b>

## Noter

---

	2022/23	2021/22
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Overført fra kapitalinteresse	1.333.333	0
<b>Kostpris 31. oktober 2023</b>	<b>1.333.333</b>	<b>0</b>
Overført fra kapitalinteresse	2.462.235	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-97.672	0
Udbytte	-1.200.000	0
<b>Opskrivninger 31. oktober 2023</b>	<b>1.164.563</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-24.089	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. oktober 2023</b>	<b>-24.089</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023</b>	<b>2.473.807</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	216.796	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	240.885	0
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sollystmark A/S	Silkeborg	60 %
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. november 2022	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	833.333	0
Overført til tilknyttet virksomhed	-1.333.333	0
<b>Kostpris 31. oktober 2023</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. november 2022	2.462.235	3.173.654
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	788.581
Udbytte	0	-1.500.000
Overført til tilknyttet virksomhed	-2.462.235	0
<b>Opskrivninger 31. oktober 2023</b>	<b>0</b>	<b>2.462.235</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023</b>	<b>0</b>	<b>2.962.235</b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 21 t.kr., som vedrører underskudsfræførsel.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.